[image: image12.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 26.11.2024
	№
	  566

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.08.2023 года № 555

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями) администрация Бабаевского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.08.2023 года № 555 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области», изложив Приложения №1, № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Соловьеву Е.В.

Глава Бабаевского муниципального округа

Вологодской области
                                                    Ю.В. Парфенов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Бабаевского муниципального округа

от 26.11.2024  № 566
Утверждено Постановлением администрации

Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

  от 22.08.2023 № 555
Приложение №1
Карта-схема размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Вологодской области или муниципальной собственности
[image: image2.jpg]&
2> A
S
&
LentpansHas
ANDHHS
0ABHMUA
()
o%*’
| 4
AJc N84 : g},v 24 g
{ %@
8 Macao3asog b\ P
=B 2
223
& 2 Do
MKROPA SN
® A e
8 A 2 ?
2+ 2
18 | % e "” apaxu
= o T
[
wewe™™ P .
e =
& ‘.a L opé" P Pe 2wl
no«'b gw- i\ \ v L% <
= 18 - g "
- W a 3
LN
I e o B T T ] =

Условные обозначения:

[image: image1.png]

       - место размещения рекламной конструкции

  ,     ,           - номер рекламной конструкции, согласно перечню.

[image: image3.jpg]A/c N95

W |

ly3en <

L' oy

13

e
9 ?.\6'.’ ok gmm
*JA

4 16 Lul(o,\a .

065

JA .

KOM(OMOAbu

uEH IP Tfkag

.y

MNawm

~NAal

i OAbtle BMTa 4

170
2’ /hmmﬂﬁa 5
‘ 08 31 10

((Tp)

\(O/\r\b

2

AgMMHMCTpauMﬂ
&) 20poga @

—

Is 22.
7 ?Ic,

3&3 7

azb

~Kdae
2’ 5X§

Условные обозначения:
       - место размещения рекламной конструкции

  ,     ,  - номер рекламной конструкции, согласно перечню.

[image: image4.png][aM. 2eposiM-
SXENe3HOGOPOXHHKAM

AzpocHab

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

  ,  - номер рекламной конструкции, согласно перечню.
[image: image5.png]babaesogoyp. ~%

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

  ,     ,    - номер рекламной конструкции, согласно перечню.
[image: image6.jpg]P
yA. KoMcomon
2hge 8

Mam, =
ZEPOAM BOMHB

ol '
&7 8"

F o
» | A

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

    - номер рекламной конструкции, согласно перечню.

[image: image7.jpg]

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

  - номер рекламной конструкции, согласно перечню.

[image: image8.jpg]Eabacgso

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

    -
[image: image9]    номер рекламной конструкции, согласно перечню.

[image: image10.jpg]]
AKCHMMORO

Условные обозначения:

       - место размещения рекламной конструкции

    - номер рекламной конструкции, согласно перечню.
Приложение № 2
к постановлению администрации

Бабаевского муниципального округа

от 26.11.2024  №  566
Утверждено Постановлением администрации

Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

  от 22.08.2023 № 555
Приложение  2

Перечень рекламных конструкций

	Условный знак конструкцииии
	№ п/п
	Тип и вид рекламной конструкции
	Кол-во сторон
	Площадь информа-
ционного поля, кв.м
	Адрес рекламной конструкции
	Способ доведения до потребителя рекламных сообщений

[image: image11]
	1
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Западнее ориентира на расстоянии 16 метров, адрес ориентира: г. Бабаево,
ул. Свердлова, д. 2, координаты:
СШ 59º23ʹ46.4ʹ ʹ ,  ВД 35º56ʹ44.4ʹ ʹ
	Неподвижный

	2
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Севернее ориентира на расстоянии 14 метров, адрес ориентира: г.  Бабаево, ул. Красного Октября, д. 7,

Координаты СШ 59º23ʹ27ʹ ʹ,

ВД 35º56ʹ54ʹ ʹ
	Неподвижный

	3
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Севернее ориентира на расстоянии 2 метров, адрес ориентира: г.  Бабаево, ул. Красного Октября, д. 7,

Координаты СШ 59º23ʹ26ʹ ʹ,

ВД 35º56ʹ54ʹ ʹ
	Неподвижный

	4
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Автомобильная дорога Лентьево-Бабаево-Борисово-Судское (км 131) напротив АЗС «Лукойл» СШ 59º53ʹ44ʹ ʹ,

ВД 35º59ʹ57ʹ ʹ
	Неподвижный

	5
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Южнее ориентира на расстоянии

35 метров, адрес ориентира: г. Бабаево, ул. Северная, д. 44, корп. 1 (автосалон), координаты: СШ 59º24ʹ21.66ʹ ʹ,

ВД 35º55ʹ54.49 ʹ ʹ
	Неподвижный

	6
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Севернее ориентира на расстоянии 38 метров, адрес ориентира: г. Бабаево,

ул. Ухтомского, д. 31 (АЗС), координаты: СШ 59º23ʹ06.47ʹ ʹ,

ВД 35º58ʹ13.64 ʹ ʹ
	Неподвижный

	7
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Восточнее ориентира на расстоянии 10 метров, адрес ориентира: г. Бабаево,

 ул. Свердлова, д. 3А, координаты:

СШ 59º23ʹ49.4ʹ ʹ, ВД 35º56ʹ40.8 ʹ ʹ
	Неподвижный

	8
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Восточнее ориентира на расстоянии 43 метра, адрес ориентира: г. Бабаево,

ул. Стружкина, д. 1, координаты:

СШ 59º23ʹ57ʹ ʹ, ВД 35º55ʹ7 ʹ ʹ
	Неподвижный

	9
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Южнее ориентира на расстоянии 21 метр, адрес ориентира: г. Бабаево,

ул. Свердлова, д. 41, координаты:

СШ 59º24ʹ24ʹ ʹ, ВД 35º56ʹ14ʹ ʹ
	Неподвижный

	10
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	Западнее ориентира на расстоянии 38 метров, адрес ориентира: г. Бабаево,

 ул. Свердлова, д. 54б (здание аптеки

№ 13), координаты: СШ 59º24ʹ17ʹ ʹ,

ВД 35º56ʹ21ʹ ʹ
	Неподвижный

	11
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	65 км Автодороги Лентьево-Бабаево-Борисово-Судское, координаты: СШ  59°20'59.176" ВД 35°57'20.380"
	Неподвижный

	12
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	74 км Автодороги Лентьево-Бабаево-Борисово-Судское СШ59°24'55.778" ВД  35°56'10.770"
	Неподвижный

	13
	Щит 6 х 3 м
	2
	36
	107 км Автодороги Лентьево-Бабаево-Борисово-Судское (поворот на Ванду), координаты: СШ 59°41'5.334" ВД  36°2'55.291"
	Неподвижный

1

7

10

3

2

6

5

9

8

4

11

13

PAGE